



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

**جامع ساری / بازگشایی مورد تایید نیست**

در حالی پروژه بازسازی مسجد جامع ساری پنجشنبه گذشته با حضور وزیر راه افتتاح شد که مدیرکل میراث فرهنگی مازندران معتقد است روند مرمت تکمیل نشده و شتابزده بازگشایی شده است.

**استاندار مازندران: برگزاری انتخابات قانونمند و بی طرفانه وظیفه اصلی است**

استاندار مازندران، پیش شرط مشارکت سیاسی مردم را نشاط اجتماعی در جامعه دانست و برگزاری انتخابات قانونمند و بی طرفانه را وظیفه اصلی برشمرد.

**سرمایه گذاری ۶۲۰ میلیارد ریالی برای ۵ طرح صنعتی در مازندران**

پنج پروژه صنعتی با سرمایه گذاری ۶۲۰ میلیارد ریالی به مناسبت هفته دولت در استان مازندران افتتاح خواهد شد.

**فرماندار قائمشهر: ۳۳ پروژه هفته دولت در قائمشهر افتتاح و کلنگ زنی می شود**

فرماندار قائمشهر از افتتاح و کلنگ زنی ۳۳ طرح در شهرستان با هزینه‌ای بالغ بر ۵۱ میلیارد تومان خبر داد.

**شهردار نوشهر: ۵۰ میلیارد تومان از برکات سفر رهبری به نیروگاه نوشهر کمک شده است**

شهردار نوشهر گفت: تاکنون ۵۰ میلیارد تومان اعتبار از برکات سفر مقام معظم رهبری به پروژه نیروگاه زباله سوز نوشهر کمک شده است.

**مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران مطرح کرد: ضرورت بهره گیری از حضور مقتدرانه بانوان در فعالیت های دریامحور**

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران خواستار برنامه ریزی برای حضور و بهره گیری مقتدرانه از توان و ظرفیت بانوان در فعالیت های دریامحور شد.

**فرماندار رامسر: نداشتن کمربندی و پسماند معضل اصلی شهرستان رامسر است**

فرماندار رامسر، نداشتن کمربندی و پسماند را



**سایت ها**

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران



**بلاغ مازندران**

**مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران خبر داد**  
**افتتاح ۵ مرکز کار آفرینی طی هفته دولت در مازندران**  
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از افتتاح ۵ مرکز مشاوره و خدمات کار آفرینی در شهرهای ساری، نوشهر، بابلسر، قائمشهر و آمل در هفته دولت خبر داد.

**جزئیات سفر معاون سیاسی وزیر کشور به مازندران**  
 در جریان چهاردهمین سفر استانی معاونت سیاسی وزارت کشور که به میزبانی استان مازندران در حال اجراست، مقارن با نخستین روز هفته دولت، مراسم تجدید میثاق با شهدای استان در محل گلزار شهدای ساری برگزار شد. در این سفر که با حضور جمال عرف معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور، ملانوری مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور و موسوی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور برگزار می شود، جلسه ستاد انتخابات با حضور حسین زادگان استاندار، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری، شماری از مدیران کل استانداری و نیز فرمانداران و بخشداران شهرستان های مازندران برگزار خواهد شد. همچنین حمید ملانوری مدیر کل دفتر سیاسی وزارت کشور در جریان چهاردهمین سفر استانی معاونت سیاسی، جلسه ویژه ای با مسوولان خانه احزاب و دبیران و نمایندگان احزاب سیاسی استان برگزار خواهد کرد.



**مهر مازندران**

**مدیرکل میراث فرهنگی مازندران: مرمت ناتمام مسجد**

راه اندازی سامانه ۱۱۱ ریاست جمهوری (سامد نوین) در این استان خبر داد و گفت: این سامانه که نسخه ارتقای یافته سامانه «سامد» فعلی است امکان پاسخگویی الکترونیکی مدیران تمامی ادارات شهرستانها و شهرداران مازندران را فراهم می‌کند.



باشگاه خبرنگاران جوان

**پایش و ردیابی سودجویان طب سنتی از سوی دانشگاه علوم پزشکی بابل**

سید فرزاد جلالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، از پایش و ردیابی سودجویان طب سنتی در بابل خبر داد و گفت: این افراد پیشرفت‌هایی مانند واکسیناسیون، جراحی‌های معجزه گر و غربالگری‌ها را که جان میلیون‌ها نفر را در دنیا نجات داده اند زیر سوال می‌برند و خودشان با داروهایی مجهول و مجعول تحت نام ائمه اطهار (ع) می‌خواهند بیماری‌های مهم و سرطان‌ها را درمان کنند.

او افزود: بنا بر رای بسیاری از ایات عظام، عنوانی بنام طب اسلامی نداریم و دانشگاه علوم پزشکی بابل در حال پایش و ردیابی این سودجویان است.

**زنده گیری یک راس مرال در سوادکوه**

یک راس گوزن قرمز نر که در منطقه پالند سوادکوه مورد اصابت گلوله شکارچیان غیرمجاز قرار گرفته بود، با همکاری بومیان منطقه به پناهگاه حیات وحش سمسکنده منتقل شد.

**دندانپزشکان قلابی در بابل به دام افتادند**

سید مصطفی قاسم زاده معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، با بیان اینکه مطب ۲ دندانپزشک قلابی و غیرمجاز در بابل تعطیل شد، گفت: این افراد در منطقه چهارراه فرهنگ و فلکه شهید بزاز مطب دندانپزشکی غیر مجاز دایر کرده بودند و بیماران را ویزیت می‌کردند.

دو معضل اصلی در شهرستان بیان کرد و خواهان توجه استانی و ملی برای رفع این مسائل شد.



فارس مازندران

**رتبه سوم کاروان مازندران در المپیاد استعدادهای برتر کشور تا به امروز**

کاروان مازندران تا بدین جای المپیاد استعدادهای برتر کشور پس از تهران و کردستان و البته با فاصله کم از آنها در مکان سوم جای دارد.

**دستگیری ۵۲ نفر در پارتنی مختلط شبانه در ساری**

بامداد امروز ۵۲ نفر در پارتنی مختلط شبانه در ساری دستگیر و بازداشت شدند که از این تعداد ۲۹ نفر پسر و ۲۳ نفر هم دختر بودند.



ایرنا مازندران

**شورای نگهبان اجازه حضور همه سالیق را در انتخابات بدهد**

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: شورای نگهبان و سایر نهادهای مرتبط، زمینه حضور تمام سالیق را برای رقابتی کردن روند انتخابات فراهم کنند.

**مدیریت پسماند مازندران روی دور باطل**

معضل پسماندهای مازندران پس از دو دهه اقدام‌های شکلی همچنان با تلمبار شدن زباله‌ها در مناطق ساحلی، جنگلی و زمین‌های کشاورزی و نفوذ شیرابه‌ها به آب‌های زیرزمینی حل نشده باقی مانده و روی زمین است.

**اراده مشترک کشور را به توسعه می‌رساند**

استاندار مازندران گفت: پیشرفت و توسعه کشور نیازمند اراده مشترک و حضور همه جانبه مردم و مسئولان است.

**گوشی پاسخگویی الکترونیکی دولت در دست تمامی مدیران مازندران**

مدیرکل مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری مازندران از برنامه هفته دولت امسال برای

ورزشی دیگری هم همزمان با این دیدار نبود، سبب اعتراض و ناراحتی هواداران نساجی شده است. شبکه تبرستان در ادامه کج سلیقگی های خود در فصل فوتبالی ۹۸-۹۹ که با عدم پخش بازی تیم های رایکا بابل و داماش گیلانیان آغاز شده بود این بار دسته گل دیگری به آب داده و از پخش بازی مهم پرترفدارترین تیم خطه شمال در لیگ برتر فوتبال سر باز زده است.

### حمله به رئیس نجات غریق مازندران در محمودآباد!؟

ساعت ۱۴ جمعه ۱ شهریور ۹۸، نقی کریمیان رئیس نجات غریق مازندران به همراه راننده و ماشین استانداری، حین ماموریت و سرکشی از نوار ساحلی محمودآباد، در «ساحل ۱۹» این شهرستان، مورد راهزنی، حمله و هتاکی چند فرد بومی که از دکه داران منطقه بودند قرار گرفت. بر اساس این گزارش، پس از این اقدام کریمیان در تماس تلفنی با فرماندار شهرستان، موضوع را به علیرضا شریعت اطلاع داد. شروع این درگیری از آنجا بود که یکی از ناجیان منطقه به بهانه تاخیر یا عدم واریز حقوق، با رئیس نجات غریق استان گلاویز شد. پس از تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ و حضور مامور انتظامی، مراتب صورتجلسه و در کالنتری مرکزی محمودآباد ثبت شد. پس از این درگیری و حضور مامورین انتظامی، چند تن از مسافران غیربومی هم از زورگیری، اخاذی و حالت غیر عادی آن چند نفر، گلایه کردند.



دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران: نظام جمهوری اسلامی ایران خط قرمز جامعه کارگری و بازنشستگی است نصراله دریابویی در گردهمایی معتمدین گروه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سمن های استان مازندران: انقلاب و نظام جمهوری اسلامی خط قرمز جامعه کارگری و بازنشستگان بوده است و در تمامی انتخابات با اعتقاد به نظام و انقلاب پر رنگ تر از همیشه حضور داشته و خواهند داشت.

### نجات بیش از هزار نفر ۹۳ روز گذشته از امواج سهمگین خزر

کریمیان رئیس هیات نجات غریق و غواصی مازندران در گفتگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، با بیان اینکه طرح سالم سازی دریا در استان از خردادماه امسال آغاز شده است و تا پایان شهریور ماه ادامه دارد، گفت: در این مدت ۲۲ نفر غرق شدند که سهم آقایان ۱۹ نفر و خانم سه نفر است.



### رئیس ستاد انتخابات کشور در مازندران: برگزاری انتخابات الکترونیکی در ۱۴۰ شهر کشور

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: با موافقت شورای نگهبان در ۱۴۰ شهر کشور انتخابات الکترونیکی برگزار می شود. رئیس ستاد انتخابات کشور امروز در جمع فرمانداران مازندران در استانداری با اشاره به آغاز فعالیت ستاد انتخابات کشور بر مبنای مشارکت، رقابت، امنیت و سلامت گفت: با انتصاب اعضای اصلی ستاد انتخابات کشور نشست هم اندیشی با فرمانداران در استانها برگزار می شود. عرف با بیان اینکه با توافق شورای نگهبان پس از احراز هویت کاندیداها حدود ۵۵ هزار شعبه اخذ رأی در کشور فعال می شود از برگزاری انتخابات الکترونیکی در ۱۴۰ شهر کشور و توافق اولیه با شورای نگهبان در این زمینه خبر داد.



### دهن کجی صدا و سیما مازندران به هواداران بی شمار نساجی

عدم پخش بازی گل گهر سیرجان و نساجی مازندران از شبکه تبرستان، در شرایطی که هیچ مسابقه





شبکه های  
اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

مازندران خبر  
26,129 عضو



شوک عجیب شهیار ساری به ورزش مازندران

در اتفاقی عجیب تیم شهیار ساری با اینکه میزبان دیدار با پارس جنوبی بوشهر در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ساحلی بود به میدان نرفت و سه به صفر بازنده شد!

قاسم صالحی مدیرعامل شهیار ساری می گوید: در هفته گذشته نامه انصراف از لیگ برتر را به هیات فوتبال استان مازندران و اداره ورزش و جوانان ساری ارسال نمودیم و مسئولین با تشکیل جلسه وعده حمایت دادند، و بر همین اساس بازیکنان تیم حاضر به بازی مقابل شهدا چلیچه شدند. قرار بود تا قبل از دیدار مقابل پارس جنوبی وعده های داده شده در اختیار باشگاه قرار گیرد که فقط در حد وعده باقی ماند و رنگ واقعیت نگرفت و تیم شهیار هم مقابل پارس جنوبی حاضر به بازی نشد. تمرینات تیم هم تعطیل شده و اگر تا یکی دو روز آینده در رابطه با وعده های داده شده تعیین تکلیف نگردد در مقابل ملوان بندرگز نیز حاضر نخواهیم شد و عواقب آن بر عهده مسئولین هیات فوتبال و اداره ورزش شهرستان ساری خواهد بود.

@Mazandaran\_News

2,675 16:57

بلاغ مازندران  
5,312 عضو

دستگیری 52 نفر در پارتی مختلط شبانه در ساری

بامداد امروز 52 نفر در پارتی مختلط شبانه در ساری دستگیر و بازداشت شدند که از این تعداد 29 نفر پسر و 23 نفر هم دختر بودند / فارس

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ نیوز #bloghmazand

10:25 571

بلاغ مازندران

دستگیری 52 نفر در پارتی مختلط شبانه در ساری بامداد امروز 52 نفر...



یک منبع آگاه با بیان اینکه این افراد عموماً دختران و پسران جوان بودند، افزود: وضع ظاهری این افراد نیز بسیار نامناسب بوده است.

وی با تأکید بر مراقبت خانواده‌های که فرزندان جوان و نوجوان دارند، تصریح کرد: بازداشت و یا دستگیری افراد هنجارشکن را جزو ارزش نمی‌دانیم و معتقدیم که باید از ظرفیت و جوانانی، شور نشاط و هیجان این جوانان باید در جای درست استفاده کرد نه اینکه در قالب عده‌ای هنجارشکن و انجام دهنده رفتار خلاف عرف اجتماعی و دینی معرفی شوند.

این منبع آگاه با بیان اینکه زمانی که نهادهای فرهنگی کارشان را به درستی انجام ندهند و همسویی و نظارت درست بر رفتار نهادهای آموزشی و فرهنگی نباشد، کار دستگاه قضایی و انتظامی که در حلقه آخر اجرای قوانین قرار دارند، زیاد می‌شود، متذکر شده از مسئولان فرهنگی تقاضا می‌شود، در حوزه فرهنگ و مسائل مرتبط با آن دقت زیادی به خرج دهند.

هفته گذشته نیز 10 نفر در یک تالار عروسی در جویبار به دلیل عدم رعایت مسائل اجتماعی دستگیر و بازداشت شده بودند/فارس

← اخبار مازندران  
عضو 20,599



◆ وضعیت نامناسب پوشش در شهرهای شمالی و اعتراض مردم محلی  
#حرف\_مردم  
#ارسالی\_مخاطب

← آخرین خبر مازندران  
عضو 20,130



▲ عباس رجبی در راه عمارت شهرداری ساری

- ◆ شنیده ها از تایید صلاحیت تصدی عباس رجبی به عنوان شهردار ساری در راهرو وزارت کشور به گوش می رسد
- ◆ برابر خبر ارسالی ، در هفته جاری نامه تایید صلاحیت رجبی به استانداری مازندران و شورای شهر ساری ارسال خواهد شد
- ◆ رجبی با ۵ رای موافق و ۳ رای مخالف به عنوان شهردار ساری توسط اعضای شورای شهر ساری انتخاب شد

◆ آخرین خبر مازندران

[T.me/joinchat/AAAAAECg77\\_wr3btFfTRpQ](https://t.me/joinchat/AAAAAECg77_wr3btFfTRpQ)

© 1,725 21:22



← شبکه مجازی مازندران عضو 2,436



👍 نجات #گورن\_زخمی از شکارچیان توسط #مردم\_سوادکوه مازندران

💎 پس از زنده گیری گورن زخمی توسط رضا جلیلی #جنگلیان جوان در روستای پالند سوادکوه این گورن جهت درمان تحویل اداره کل محیط زیست استان شد.

📍 #شبکه\_مجازی\_مازندران

@mazand\_vn 295 14:00

← اخبار شمال (ایران) عضو 47,395



✘ مرمت ناتمام مسجد جامع ساری / بازگشایی مورد تایید نیست!

فرزانه مدیرکل میراث فرهنگی مازندران:

✘ بازگشایی زود هنگام مسجد جامع بدون هماهنگی و حضور استاندان، فرماندار و مدیران اجرایی ذیربط از جمله این اداره کل و همچنین عدم اخذ تایید فنی و پایان کار عملیات مرمت بطور حتم نتایج جبران ناپذیری را به همراه خواهد داشت.

📍 کانال خبر مازندران

@akhbarshomali 51 09:13

← مازندران خبر عضو 26,129

مازندران خبر

📍 #افتتاح\_زورکی #مسجد\_جامع\_ساری

کانال تلگرامی روزنامه حرف در گزارشی مطرح کرد:

💎 #بازسازی #مسجد\_جامع\_ساری بیشتر از اینکه یک #پروژه اجرایی باشد، تبدیل به پروژه #سیاسی-تبلیغاتی شده است.

💎 از آنجایی که #شهرداری ساری در زمان صدارت #پرو\_حاشیه #عبوری مسئولیت بازسازی را برعهده گرفته، این پروژه وارد #فاز\_سیاسی-تبلیغاتی نیز شد.

💎 #شهردار\_سابق ساری که به نوعی خود را #همه\_کاره این پروژه و حتی شهرستان ساری می داند، از روزهای گذشته #دستور\_افتتاح پروژه #بازسازی\_مسجد\_جامع را صادر کرده تا پنج شبه افتتاح شود.

💎 #شبهه‌های حرف حکایت از این دارد افتتاح این پروژه حتی در برنامه های #هفته دولت ساری نیز #قرار\_نداشت اما به دلیل دستور رسیده پیمانکار از روزهای گذشته شبانه روزی عملیات اجرایی را سرعت بخشیده تا در موعد مقرر افتتاح شود.

💎 این نوع رفتارهای عجیب مسبوق به سابقه است، عبوری در گذشته نیز وعده افتتاح مسجد را در شب های احیا ماه رمضان داده بود اما به برگزاری مراسم احیای شب های ماه رمضان در پروژه نیمه کاره مسجد جامع ساری اکتفا کرد.

💎 از رفتارهای عجیب و جدید دیگر شهردار سابق، وعده آغاز عملیات اجرایی چند روگذر و زیرگذر در شهرستان ساری است.

💎 این در حالی است که جاده های نیمه کاره وزارت راه در حوزه ساری و مازندران همچنان جان می گیرد.

💎 با اینکه براساس برنامه دولت، الویت با اتمام پروژه های نیمه کاره است اما اگر وزارت راه آقای اسلامی بودجه ای ندارد، بدهی پیمانکاران را بدهد و پروژه های نیمه کاره را به پایان برساند تا بیشتر از این شاهد جان باختن مردم نباشیم.

💎 نکته قابل تأمل اجرای پروژه برای خدمت به مردم نیست، #شهردار سابق میخواهد بگوید که من انجام دادم و از بیت المال برای خود تبلیغات کند.

@Mazandaran\_News 2,882 21:08